



سال 2015 هم به پایان رسیده است و مطابق معمول مؤسسات، نشریات و سایت‌های مختلف در زمینه‌های گوناگون، بر اساس نگاه و دیدگاه خود، بهترین‌های سال را انتخاب می‌کنند. یکی از شاخه‌هایی که هر ساله شاهد چنین انتخاب‌هایی است، حوزه فناوری است. سایت معتبر PCMag.com سال بسیار شلوغی را پشت سر گذاشت و در طی 12 ماه، بیش از ۲۵۰۰ محصول مختلف را ارزیابی کرد. بسیاری از محصولاتی که در این سال معرفی شدند، نمونه‌های شاخص فناوری بودند؛ اما انتخاب از میان محصولات مختلف با ویژگی‌های متفاوت، کار بسیار دشواری است.

در ابتدا باید گروه‌هایی از حوزه‌های مختلف مشخص کرد و هر محصول را در یک گروه قرار داد؛ سپس با در نظر گرفتن شاخص‌ها و موارد مختلف، باید بهترین‌ها را برگزید. تمام این کارها خیلی سخت‌تر از چیزی هستند که به نظر می‌رسند. ممکن است به دلیل وجود چندین محصول حرفه‌ای و رده‌بالا، هیأت داوران نیز در انتخاب خود دچار مشکل شوند؛ شاید چند مورد با هم استحقاق برترین بودن را داشته باشند؛ ولی چاره‌ای جز انتخاب یک محصول به‌عنوان انتخاب برتر سال نیست؛ اما بالاخره بعد از کش‌وقوس‌های فراوان و ساعت‌ها بحث و تبادل نظر، کارشناسان موفق شدند تا لیست نهایی خود را معرفی کنند و بهترین محصولاتی را که در طی ۱۲ ماه گذشته مورد بررسی قرار دادند، انتخاب کنند. فهرست امسال PCMag.com شامل ۱۰۰ محصول است که در ۱۹ گروه مختلف دسته‌بندی شدند. از این تعداد، ۸۸ محصول موفق شدند جایزه منتخب سردبیر را به خود اختصاص دهند. محصولاتی که در بازه زمانی اول نوامبر ۲۰۱۴ تا به امروز، مورد نقد قرار گرفتند، در این فهرست جا داده شدند. خیلی از این محصولات امتیازهای بالایی نظیر 4 یا 4.5 ستاره دارند؛ کدام محصول‌ها؟ بهتر است نگاهی به این فهرست داشته باشیم.

**اپل آی‌پاد ناچ 2015**



برای خیلی از کاربران، گوشی‌های هوشمند تبدیل به هاب صوتی شخصی شده‌اند؛ اما برای کسانی که تمایل دارند این دو از هم جدا باشند، آی‌پاد تاچ تمام ویژگی‌های یک پخش‌کننده را در کنار بهترین عملکرد مربوط به اپ‌های آیفون در یک پکیج بسیار ارزان و بدون اتصال به گوشی، جمع کرده است؛ هم‌چنین بدون این‌که هزینه زیادی برای گوشی یا تبلت گران‌قیمت اپل پردازید، می‌توانید با OS X آشنا شوید. (400 دلار)

### سن‌هایزر اچدی 598



هدفون‌های سن‌هایزر اچدی 598 چنان احساسی به شما منتقل می‌کنند گویی که در سالن کنسرت یا استودیوی ضبط موسیقی هستید. این حس جالب، به دلیل بازتابنده‌های فراگیری است که در هر کدام از گوشی‌ها تعبیه شده است. طراحی یکپارچه به‌همراه پدهای مخملی، به این هدفون جلوه جالب و بانمکی بخشیده؛ اما در کنار آن، هدفون بسیار راحتی است و به‌هیچ‌عنوان کاربر را ناراضی نمی‌کند. (150 دلار)

**RHA T20**



اگر ترجیح می‌دهید که به جای هدفون از ایرفون استفاده کنید، RHA T20 بهترین انتخاب است تا بتوانید در گوش خود، بهترین صدا را تجربه کنید. سه فیلتر تنظیم که در عین حال قابل جابه‌جایی هستند نیز به شما کمک می‌کنند تا صدا را به‌گونه‌ای تنظیم کنید که باس، صدای زیر یا مواردی مانند آن، پررنگ‌تر نشان داده شوند. این انتخاب گزینه‌ای است که معمولاً در هیچ هدفون یا ایرفون دیگری مشاهده نمی‌شود. (240 دلار)

### وایرلس باورز و ویلکینس P5



این هدفون‌های بلوتوثی با وجود قیمت بالایی که دارند، کارایی عالی صوت را با طراحی جذاب و راحت یکی کرده‌اند. پدها و هدبندهای چرمی به همراه فریم آلومینیومی، از P5 یک هدفون وایرلس سبک و زیبا ساخته است؛ حتی زمانی که باتری تمام می‌شود، P5 می‌تواند به‌عنوان هدفون سیمی مورد استفاده قرار گیرد. (300 دلار)

### Razer Leviathan



شاید قبول این که یک Soundbar بتواند اسپیکر خوبی برای پی سی باشد، کمی سخت به نظر بیاید؛ اما Razer Leviathan ثابت کرد که این تفکر کاملاً اشتباه است. این اسپیکر از بلوتوث پشتیبانی می کند و با استفاده از ساب ووفر که دارد، صدای قابل تحسینی منتشر می کند. ساب ووفر آن به گونه ای طراحی شده که ما را بی اختیار به یاد دکمه ESC یک صفحه کلید گول پیکر می اندازد. (200 دلار)

### مارشال کیلبرن



مارشال کیلبرن شبیه آمپلی فایر مارشال با روکش چرم، دستگیره، پارچه مشک و یک لوگوی درخشان مارشال در جلوی آن است. از نظر اندازه این اسپیکر بلوتوثی شبیه یک توستر آشپزخانه است. (300 دلار)

### Ultimate Ears UE Boom 2

